1ｃｈモデル（SC-MVCP1001) 4ｃｈモデル（SC-MVCP1004) 8ｃｈモデル（SC-MVCP1008)
アナログHD電源重畳装置
製品仕様
アナログHDワンケーブルユニット
特徴
● DC12V駆動のカメラをワンケーブル化！5C-2V同軸ケーブルで最大500ｍまで映像＆電源を長距離伝送します
● アナログHDフォーマット（AHD/HD-TVI）信号及びアナログフォーマット（CVBS）に対応
● 優れたノイズ除去効果で、ノイズの多い環境での対策可能
● 安心の「自動線路診断」「サージプロテクト保護回路」搭載
SC-MVCP10 シリーズ
※仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがあります。
名 称 1ｃｈ VP受信器 4ｃｈ VP受信器 8ｃｈ VP受信器
機器型式 SC-MVRP1001 SC-MVRP1004 SC-MVRP1008
VP映像入力 BNC（オス）×1 BNC（メス）×4 BNC（メス）×8
映像出力 BNC（メス）×1 BNC（メス）×4 BNC（メス）×8
伝送距離
3C-2V： 150ｍ（最大：5W）、300ｍ（最大：3W)
5C-2V： 300ｍ（最大：5W）、500ｍ（最大：3W)
電 源 DC48V / 1.04A AC100～240V AC100～240V
動作環境 温度： -10℃ ～ 50℃ / 湿度： 0％ ～ 80％（結露なきこと）
寸法/重量
（W）77×（H)60×（D)25ｍｍ
約130ｇ
（W）430×（H)44×（D)350ｍｍ
約3.5Kg
（W）430×（H)44×（D)350ｍｍ
約4.0Kg
付属品 取扱説明書、電源アダプター 取扱説明書、19インチラックマウント金具（1U）
名 称 アナログHDワンケーブルユニット
機器形式 SC-MVCP1001 SC-MVCP1004 SC-MVCP1008
カメラ接続数 1ｃｈ 4ｃｈ 8ｃｈ
対応フォーマット AHD / HD-TVI （1280×720ｐ、 1980×1080ｐ）、 CVBS 1.0Vｐ－ｐ 75Ω
名 称 1ｃｈ VP送信器
機器型式 SC-MVTP1001
映像入力 BNC（メス）×1
VP映像出力 BNC（オス）×1
出力電源 DC12V / 0.83A 最大10W（カメラ側）
本体電源 ※受信機より供給
動作環境 温度： -10℃ ～ 50℃ / 湿度： 0％ ～ 80％（結露なきこと）
寸法/重量 （W）71ｍｍ × （H)33ｍｍ × （D)21ｍｍ / 約100ｇ
4ｃｈ VP受信器（SC-MVRP1004) 8ｃｈ VP受信器（SC-MVRP1008)
1ｃｈ VP受信器（SC-MVRP1001)
VP送信器（SC-MVTP1001)
※仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがあります。
寸 法
接続図